ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________

[bookmark: _GoBack]№ 31                                                                                 26 июня 2016 г.

О внесении изменений в постановление администрации Зимняцкого сельского поселения от 14.11.2016 № 58 «Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии Зимняцкого сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда»

Администрация Зимняцкого сельского поселения
постановляет:
	1. Внести в постановление администрации Зимняцкого сельского поселения от 14.11.2016 № 58 «Положение о порядке создания и работы муниципальной комиссии Зимняцкого сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда» (далее по тексту – Постановление), следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 Постановления отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания                    и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Зимняцкого
 сельского поселения ___________________ А.Н. Гордеев